平成２４年９月２４日
各 位

会 社 名 ス ズ デ ン 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長  佐々木 秀明

（コード番号 ７４８０ 東証第一部）

問合せ先 社 長 室 長  永 田  佳久

ＴＥＬ ０３－５６８９－８００１

代表取締役の異動（社長交代）に関するお知らせ

当社は、平成２４年９月２４日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を決議い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

昨今の経営環境の変化および今後の事業展開に対応すべく経営体制の一層の強化・充実を図るた

めであります。

２．異動の内容（平成２４年１０月１日付）

氏  名 （新） （現）

鈴 木  敏雄
代表取締役会長 兼 社長

執行役員社長
代表取締役会長

佐々木 秀明 取締役
代表取締役社長

執行役員社長

３．社長の略歴等

氏 名  鈴木 敏雄（すずき としお）

生 年 月 日  昭和２４年１２月２８日生 ６２歳

出 身  東京都

最 終 学 歴  昭和４８年 ３月 早稲田大学第一文学部卒業

略 歴  昭和４８年 ４月 立石電機株式会社（現オムロン株式会社）入社

       昭和５２年１０月 鈴木電興株式会社入社

       昭和５７年 ４月 同社取締役

昭和６１年 ４月 同社代表取締役社長

平成 ３年 ４月 スズデン株式会社代表取締役社長

平成２０年１０月 当社代表取締役会長兼社長

平成２１年 ４月 当社代表取締役会長（現任）

所有株式数  ４０８千株

４．就任予定日 平成２４年１０月１日

以 上